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Seuran vastuullisuusohjelma pohjautuu urheiluyhteisöjen
yhteiseen vastuullisuusohjelmaan sekä Suomen
cheerleadingliiton vastuullisuusohjelmaan.  
Vastuullisuusohjelman osa-alueet ovat:

Yleistä



Hyvän hallinnon mukainen toimintamme herättää luottamusta ja tyytyväisyyttä,
on osallistavaa ja takaa toiminnan laadun sekä jatkuvuuden.
Toimenpiteet:

Seuran säännöt ja ohjeet ovat ajantasalla ja niitä päivitetään tarpeen tullen.
Säännöt löytyvät seuran nettisivuilta. 
Päätöksenteko on avointa ja osallistavaa ja siitä viestitään läpinäkyvästi.
Päätöksenteko on tietoperusteista, asiantuntevaa ja ajantasaista. 
Seurassa puututaan epäasialliseen toimintaan.  
Seurassa hoidetaan taloutta ja varainhankintaa vastuullisesti.
 Seura toimii työnantajana valmentajille ja muille seuratyöntekijöille. Kaikkien
kanssa tehdään työsopimukset ja muutkin työnantaja-asiat ovat kunnossa. 

Hyvä hallinto



Varmistamme, että urheilu tuottaa kaikille positiivisia kokemuksia. Pidämme lapset, nuoret ja
aikuiset turvassa kiusaamiselta, häirinnältä ja muulta epäasialliselta käytökseltä.
Varmistamme, että toimintamme ja olosuhteet
ovat turvallisia. Urheilun toimintaympäristömme on terveyttä edistävä ja terveellisiin
elämäntapoihin kannustava.
Toimenpiteet:

Seurassa on turvallinen ilmapiiri ja jokainen saa olla oma itsensä.  
Seura osallistu viestintään Et ole yksin -palvelusta. 
Valmentajat ja seuran johto ovat tietoisia harrastajien kokonaisvaltaisesta hyvinvoinnista ja
tarkoituksena on harrastajan kokonaisvaltaisen elämänhallinnan tukeminen.
Valmentajat ovat koulutettuja ja heitä koulutetaan jatkuvasti. Harjoitukset suunnitellaan
turvallisesti ja taidoissa edetään turvallisesti. 
Seura noudattaa lajiliiton toimintamalllia epäasialliseen käytöksen ennaltaehkäisyyn ja
puuttumiseen. 

Turvallinen toimintaympäristö



Yksi seuran arvoista on yhdenvertaisuus. ACA:ssa jokainen on samanarvoinen. Kaikilla on
harjoituksissa samat mahdollisuudet harjoitella ja kehittyä, yksittäisiä urheilijoita ei
suosita. Jokaiselle harrastajalle voidaan tarjota lajiin liittyvää erityistukea. Kaikki kokevat
itsensä tervetulleeksi mukaan urheilun ja liikunnan pariin riippumatta mm. sukupuolesta,
etnisestä taustasta, vammasta, seksuaalisesta suuntautumisesta tai taloudellisesta
tilanteesta
Toimenpiteet:

ACA:ssa ei kiusata tai syrjitä. Jokainen saa olla harjoituksissa oma itsensä ja mikäli
kiusaamista esiintyy, puuttuvat valmentajat ja tarvittaessa myös seuran johto tähän
välittömästi. ACA:ssa on nollatoleranssi kiusaamisen, syrjinnän tai muun loukkaavan
käyttäytymisen suhteen.
Kaikkia harrastajia, valmentajia ja työntekijöitä kohdellaan reilusti ja yhdenvertaisesti. 
Seura noudattaa Suomen cheerleadingliiton tasa-arvo ja
yhdenvertaisuussuunnitelman linjauksia. 

Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo



Vähennämme urheilun ympäristövaikutuksia ja teemme osamme
ilmastonmuutoksen hillinnässä. Tunnistamme merkittävimmät urheilun
ympäristövaikutukset ja teemme toimenpiteitä vaikutusten vähentämiseksi.
Näytämme esimerkkiä ympäristön huomioimisessa.
Toimenpiteet:

Kannustamme kulkemaan harjoituksiin kimppakyydeillä, julkisilla, pyöräillen
tai kävellen.  
Seura omistaa kilpailupuvut, joita käytetään useamman vuoden. Näin
jokaisen urheilijan ei tarvitse omistaa omaa kilpailupukua. 
Treenihallilla mahdollisestaan kierrättäminen.
 Viestintä sekä seuran hallinto hoidetaan pääasiassa digitaalisesti.
Kilpailurekvisiittaa käytetään monta vuotta ja useat joukkueet käyttävät
samaa rekvisiittaa.

Ympäristö ja ilmasto



Urheilemme puhtaasti käyttämättä kiellettyjä aineita ja menetelmiä. Seurajohto
osallistuu aktiivisesti liiton antidopingtyöhön ja huolehtii ajantasaisen tiedon
saattamisesta valmentajien ja urheilijoiden tietoisuuteen. Tietoa
antidopingasioista jaetaan kaikilla kilpailevilla tasoilla, nuorista urheilijoista
lähtien. 
Toimenpiteet:

Kilpajoukkueiden valmentajat osallistuvat Puhtaasti Paras -
verkkokoulutukseen sekä juniori-iästä vanhempia harrastajia kannustetaan
osallistumaan koulutukseen. 
Seurajohto ja seuran valmentajat ovat tutustuneet ja noudattavat lajiliiton
Antidoping-ohjelmaa.  

Antidoping



https://olympiakomitea.kuvat.fi/kuvat/Materiaalipankki/Urheiluseuroille/Vastuullisuus
/Urheiluyhteisön+vastuullisuusohjelma.pdf
https://scl.fi/wp-content/uploads/2020/11/SCL_vastuullisuusohjelma.pdf
https://scl.fi/wp-content/uploads/2019/02/Yhdenvertaisuus-ja-tasa-arvo-
suunnitelma_SCL_2018-2023.pdf
https://www.arcticcheer.fi/aca/seuran-arvot/
https://bin.yhdistysavain.fi/1593026/3jCq8Ql696WgBHAlLo6Q0ZNqBc/ACA%20seuran
%20säännöt-päivitetty.docx
https://scl.fi/wp-content/uploads/2020/12/SCL-Epaasiallisen-kaytoksen-
ennaltaehkaisy.pdf
https://scl.fi/wp-content/uploads/2024/01/SCL_ANTIDOPINGOHJELMA_2023-2-1.pdf

Viitteet




